



Arvet FRÅN Atlantis

LEE SEGER



Lee tar
oss med på
ett äventyr
genom tid
och rum

”Min bok kan nog bli ett

HELANDE FÖR LÄSAREN”

Hannah gör en tidsresa 3 000 år bakåt i tiden. Hon möter skönhet, men blir också varse hur maktens girighet kan förgöra ett rike. Ja, det finns gott om paralleller med vår nutida värld i Lee Segers bok *Arvet från Atlantis*. Men hon ger oss hopp! Tron på en ny tid av feminin kraft och kärlek.

TEXT: MADELEINE WALLES FOTO: LINDA ELIASSON

Drömmen lever inom oss, om en ny och blomstrande framtid där kärlek får råda. Aldrig har den drömmen varit viktigare än nu. Känslan och tron på ett samhälle där den feminina kraften ska få sprida mer kärlek än hat över vår jord.

Kanske som i Egypten för 3 000 år sedan. Kungadömet som då hette Kemet och där kunskapen kring eko-

nomi, filosofi, matematik och medicin var förbluffande stor. Kunskaper som vetenskapen än idag anser är en gåta. Var kom den ifrån?

Svaret kan finnas i den nyutkomna boken *Arvet från Atlantis*, den första i en trilogi av Lee Seger. En underbar mix av fantasi och verklighet som går rakt in i hjärtat.

Lee tar i sin berättelse oss med till en värld med gudomliga karaktärer,

lärdomar och skönhet som får dig att ivrigt nicka och tänka – ja, det är ju precis så här vi måste leva. En behaglig balans mellan det manliga och kvinnliga som skapar en blomstrande värld.

– Jag hoppas och tror att boken blir ett helande för varje läsare, säger Lee. För ett stort helande av det maskulina, inom både män och kvinnor, behövs för att vi ska kunna skapa en ny värld.

– Jag blir glad om läsaren tillåter sig ▶



– Även om jag inte säljer ett enda exemplar av boken, så är den absolut det viktigaste jag har gjort, säger Lee

att försvinna in i en annan verklighet och förankras i något nytt.

Gråtit vid tangentbordet

Lee Seger skriver böcker som tar dig till miljöer att må gott av, samtidigt som de har något viktigt att säga. Denna, hennes femte bok, var egentligen tänkt att bli en faktabok – men då kom direktiv uppifrån. ”Nä, det är nu du ska skriva den där ANDRA boken, den du alltid väntat på.”

– Jag blev lite överrumplad, säger

Det här är Lee

Ålder: Fyller 60 år den 23 november.

Familj: Två barn, Victor, 33, och Hanna, 24.

Bor: I Malmö.

Gör: Författare, gör webbkurser, har meditationer på Spotify samt har en utbildning till Andlig coach. Boken *Arvet från Atlantis* släpptes den 23 oktober.

Andlighet är för mig: ”Allt!”

Motto: ”Jag tror på livet, jag tror på helandet.”

Hemsida/kontakt: leeseger.com

Facebook: Lee Seger

Instagram: lee_seger

Lee. Jag tänkte, oj då, är vi där nu?

Hon bjuder på ett varmt och hjärtligt skratt och berättar hur hon fick till sig legenden om de egyptiska gudarna Isis och Osiris och en värld som på många sätt låg nära hennes. Samtidigt som den innehöll saker som hon inte alls hade lust att ha med i sin bok. Men som berättelsen själv valde att lyfta fram.

– Jag har förberetts för detta de senaste 20 åren, och att skriva berättelsen har varit en resa. Som jag har

Vinn *Arvet från Atlantis!*

Vi lottar ut tre personligt signerade ex av boken bland alla er som svarar rätt på den här frågan:

Vilken gudom tillhör den kärleksfulla röst som Hannah väcks av?

A. Osiris B. Hathor C. Isis

Tävla på Näras hemsida:

www.tidningennara.se/tavla

Senast den 29 november behöver vi ditt svar.

*Genom att delta i denna tävling
accepterar jag villkoren som står
i redaktionsrutan.*



*”Budskapet i boken
är en påminnelse
om att en förändring
alltid är möjlig”*

gråtit! Jag har suttit vid tangentbordet och ylat medan tårarna forsar. Det har varit mycket känslor och helande, både för mig personligen och för den tid vi lever i.

Ja, detta handlar om vår värld idag, och hur den skulle kunna förändras. Lee fångar skickligt upp 2023 och oron vi alla känner över världsläget, och låter oss göra resan tillbaka till år 1341 före Kristus. Vår guide i nutid heter Hannah, hon väcks en natt av en mjuk röst som ber henne andas djupt och stänga sina ögon, för att se vad som finns bakom dem. Det är Isis, förvaltare av den feminina energin, som talar till henne. Isis bjuder in Hannah att uppleva det gamla, framstående riket där något nu har börjat skava. Det kärleksfulla riket håller på att tappa sin feminina energi.

Vandrar i gamla Egypten

Genom tidsresan ska Hannah få förståelse för vad det är som sveper över vår värld, förståelse för vad det innebär att som kvinna vara bärare av kär-

lek. En insikt om det som sker med vår jord, när denna magi får sig en törn.

– Hannah representerar oss alla, förklarar Lee. Hon är du, hon är jag. Därför har jag försökt göra henne så allmängiltig som möjligt.

Med ett väldigt vackert språk beskriver hon Hannahs förvandling till Lapis och hennes upplevelser i en tid som ligger 3 000 år tillbaka i tiden. För plötsligt vandrar hon med sandalklädda fötter och i vit klädnad runt på Egyptens dåtida marknader, uppfylld av känslan att det är en riktig bra dag. Hon lämnar staden och märker hur allt fler kvinnor sluter upp under hennes vandring.

Alla har de fått kallelsen att vid fullmåne gå till det gamla templet för rening och för att möta skönheten, den skönhet som kommer inifrån och som via din blick skapar en värld som glimmar.

Det är en värld som genomsyras

av Maat – det vill säga vänligt bemötande, generositet och sanning. Och i att göra något bra. Det är så ett fantastiskt rike kan skapas.

Förändring är möjlig

Lapis resa innehåller många möten, inte minst med Osiris som berättar om sina erfarenheter från Atlantis och oron och rädslan då girighet efter makt blev civilisationens fall. Bland annat tog Osiris vara på det fruktbara från Atlantis för att med denna kunskap skapa en ny civilisation med förstäelse för jorden och människans plats i kosmos. På denna plats, i Kemet, möts de utvalda som vet att vårda allt som är väsentligt. Budskapet i boken är en påminnelse om att en förändring alltid är möjlig. Men hur mycket är då fakta och vad är fantasi?

– Om du menar vad som är vetenskapligt befast så skulle jag säga att det är 35 procent, säger Lee. I boken finns

en tidslinje och karta som följer historien, men karaktärerna är skapade utifrån min bild.

– Jag har läst mycket om Egypten, för det var viktigt att vara så sanningsenlig som möjligt. Jag fick till och med köpa nytt sideboard intill soffan för att få plats med alla böcker! Men Egypten har funnits i mig länge, jag har litat på min vägledning och magkänsla. Sen tycker jag att man som författare får lov att ta sig lite friheter, eller hur!

Lapis, eller Hannahs, tidsresa sträcker sig över 518 sidor och fångar dig som läsare ända fram till epilogen, då Hannah åter är i nutid. Det är här hon får spännande och lite oväntade möten, först på Naturhistoriska museet i London. Sedan på ett kafé i Paris. Det är underbart när en bok låter dig känna närheten till karaktärerna ända in till sista raden. Du kommer att le, när du läser den avslutande meningen. ■

Vendela's Telefonbyrå

Har du en livsåskådning som bejakar att livet är mer än det fysiska och det materiella? Kan du tänka dig att det finns något efter döden? Då har du hittat rätt. De medier som tjänstgör på telefonbyrån använder sin mediala förmåga under samtalet för att möta dina behov på bästa sätt, de är seriösa och har som mål att vara till hjälp för dig som ringer. Du kan känna dig trygg när du ringer till oss, våra vägledare har tystnadsplikt och vi följer Etiska Rådets riktlinjer för betalsamtal.

www.vendelastelefonbyra.se

0939-114 70 17

08-505 236 40 fakturabetalning

"När du ringer till oss möter du medier som jag känner och litat på. Jag rekommenderar dem varmt!"

– Vendela Cederholm

